
 
 

 

Årsberetning 2023 
 
 
Lokalavdelingen har i 2023 avholdt 1 medlemsmøte. Dette ble holdt i forbindelse med 
årsmøtet. Det er avholdt flere digitale møter for å diskutere årsmøtesaker samt 
opplegg for en sommertur.  
På årsmøtet kom det frem, som det alltid gjør, et sterkt ønske om en ny 
medlemsutflukt.  
Flere alternativer ble diskutert. Til slutt ble man ble enig om å få til en tur med 
Rjukanbanen etterfulgt av Storegut på Tinnsjøen. 
Etter utallige forsøk ved stadig å endre på datoer for å få realisert turen måtte en til 
slutt konstatere at det ikke gikk! Årsaken skyldes mannskapsmangel. 
 
Det har vært en rekke uformelle kontakter i styret vedrørende aktiviteter i 
lokalavdelingen, Venneforeninger og med Notodden Utvikling (NUAS). 
 
14. oktober hadde foreningen et felles styremøte med NJK´s verkstedsavdeling 
Notodden som holder til i «Lokstallen» på Notodden. For tiden arbeider de med 
restaurering av BM68B 89.Det ble et interessant møte som nok burde avstedkomme 
et tettere samarbeid på flere områder. 
 
Leder av lokalavdelingen har, gjennom NUAS, fortsatt vært sterkt engasjert i å jobbe 
for å få Tinnosbanen tilbake til kjørbar stand. Gledelig var det derfor at Stortinget i 
revidert budsjett for 2023 bevilget 5 mill kr. til strekningen Notodden-Lisleherad 
stasjon, og ytterligere 20 mill kr. for 2024 og 20 mill kr. for 2025. Ut i fra 
RAILSUPPORT kostnadsestimat skal vi få en fullverdig bane (med strøm) for 45 mill 
kr. til denne strekningen. Det jobbes hardt politisk med å få hele strekningen frem til 
Tinnoset stasjon finansiert. 
 
Årsmøtet i foreningen ble avholdt på Notodden tirsdag 28.februar. 6 
stemmeberettigede møtte opp. 
Etter årsmøtet ble det holdt et medlemsmøte hvor det ble redegjort for diverse 
aktiviteter på Rjukan/Tinnosbanen hvor flere av avdelingens medlemmer også i 2023 
har lagt ned en stor innsats. Både leder og kasserer er i styret for Rjukanbanens 
Venner. 
Det ble gitt en orientering om status Tinnosbanen. 
 
Til NJK’s representantskap i 2023 har Bård Ekeberg Nilsen vært fast representant og 
Jan Ragnar Setsaas vararepresentant. 
 
Det er 81 (82) medlemmer registrert i lokalavdelingen. 
 
Økonomien i lokalavdelingen er god. 
 
Avdelingens styre har i 2023 bestått av følgende: 
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Leder   Andreas Faye 
Kasserer  Hans Viktor Braathen 
Styremedlem  Tom Gerhardsen 
Styremedlem  Bård Ekeberg Nilsen 
Varamedlem  Bjørn Sundseth  
Revisor  Øyvind Eidsmoen 
 
Notodden 10.02.24 
 
For styret i NJK lokalavdeling Telemark/Numedal 
Andreas Faye 
Leder 
 

 
 
 
Sørtoget på Notodden Jernbanestasjon 28. juni 2023. Sørlandsbanen frem til 
Hjuksebø stasjon var stengt for vedlikehold i en 3 ukers periode, og togene fra 
Stavanger og Kristiansand gikk til Notodden og tilbake 


